
EMULSJA DO KOLORYZACJI POWIERZCHNI BRUKOWYCH

RENOVATOR COLOR MAX to wysokiej jakości emulsja do koloryzującej impregnacji podłoży mineralnych, przeznaczona 
do kostki brukowej, ogrodzeń betonowych, płyt chodnikowych oraz prefabrykatów betonowych. Nie zaleca się stosować 
do powierzchni nienasiąkliwych i szkliwionych.

Powierzchnia przeznaczona do impregnacji powinna być sucha, czysta, odpylona i nie zatłuszczona. Impregnacji należy 
dokonać po wszystkich pracach związanych z obróbką impregnowanego materiału. Na przygotowaną powierzchnię 
nanieść równomiernie odpowiednią ilość impregnatu za pomocą pędzla lub wałka. Preparat gotowy do użycia, nie 
wymaga rozcieńczania. W przypadku powierzchni chłonnych czynność powtórzyć. Drugą warstę nakładać po 24h na 
suche podłoże. Nie tworzyć kałuż i zacieków. Po zagruntowaniu unikać osiadania kurzu oraz zapylenia. Do koloryzacji 
należy stosować impregnat z jednej partii lub wymieszać ze sobą wszystkie opakowania w celu uzyskania jednolitego 
koloru. Opakowaniem każdorazowo przed użyciem wstrząsnąć i dobrze wymieszać. Przy pierwszym impregnowaniu 
zaleca się przeprowadzić próbę na niewidocznym miejscu w celu ocenienia chłonności materiału oraz uzyskanego 
efektu. Nie stosować impregnatu na powierzchnie niechłonne. Całkowity czas utwardzania impregnatu to 24 
godziny. Czas schnięcia uzależniony jest od warunków atmosferycznych. Temperatura stosowania od +5°C do +25°C. 
UWAGA: preparat gotowy do użycia, nie wymaga rozcieńczania.
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ILOŚĆ W OPAKOWANIU

Emulsję należy przewozić i przechowywać w oryginalnie zamkniętych opakowaniach, w suchych warunkach, 
w temperaturze od +5°C do +25°C. Okres przydatności do użycia emulsji wynosi 24 miesiące od daty produkcji 
umieszczonej na etykiecie w fabrycznie zamkniętym opakowaniu.

Opakowanie gromadzić selektywnie wraz z opakowaniami z tworzyw sztucznych. Chronić przed dziećmi. Unikać 
zanieczyszczenia skóry i oczu. Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. W przypadku 
zachlapania oczu lub jeśli źle się poczujesz niezwłocznie zasięgnij porady lekarza - jeśli to możliwe, pokaż etykietę.

1 litr na 5-8 m2 w zależności od struktury powierzchni i nasiąkliwości podłoża.

1 L, 5 L
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